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Rubro de Ingrescs

BUNAL

ESTADC ANALITICC DE E
1 de Enero al 30 de Septiembr

Ingreso
Estimado

(1)

IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTAC
SOCIAL

IONES DE SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA CCLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE
TRANSFERENCIAS,
Y SUBVENCIONES,
JUBILACIONES

APORT
ASIGNACIONES,
¥ PENSIONES Y

SUBSIDIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.oo
0.00

0s
e de 2023
(Cifras en pesos)
Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Reduccignes Modificade Devengado Recaudado Diferencia
(2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D.00 0.00 0.00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
460,561.37 460,961.97 460,961.97 460,961.97 460,961.97
D.00 D.c00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35,715,123.00

0.00

7,094,210.00

0.00

2023 14:35:56>

35,715,123.00

7+ 505, 111 97

42,809,333.00

31,838,351.00

31,838,351.00

0.00

Tribunal Electoral de
IDENC

32,299,312.97

Ingresos Excedentes

-3,876,772.00
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Del

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliacicnes/ Ingreso Ingreso Ingresoc
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) 12) (3=1+2) (4) 15) {6=5-1}
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL © ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o00
DE. LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS g.o0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 g.o00 0.00
DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 35,715,123.00 71,555, 171.97 43,270,2%4.97 32,299,312.97 32,299,312.97 -3,415,810.03
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
¥ DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asi como
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o00 0.00
SOCIAL
PRODUCTOS 0.00 460,961.97 460,961.97 460,961.97 460,961.97 460,961.97
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

JUBILACIONES

PRESTACICN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCICNES, Y PENSIONES Y

35,715,123,

0o

7,094,210.00
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42,809,333.00

31,838,351.00

31,838,351.00

-3,876,772.00
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INAL. &1EC DE TLAXCALA

ESTADC ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingresec
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado piferencia
{1 (2] (3=1+42) (4) (5) {6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 D.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRES0S DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00D 0.00 0.00 0.00 0.0D 0.00
TOTAL 7,555,171.97 43,270,294.97 32,299,312.97 32,299,312.97
Ingresos Excedentes 0.00

MINISTRATIVA

F— —
c.ﬁnﬂw PEZ HERNANDEZ
pirecfor A ENLSTRATIVO
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